2019年８月８日

各 位

会 社 名 株式会社ディー・エヌ・エー

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 守 安  功

 （コード番号：2432 東証第一部）
問合せ先 執行役員 経営企画本部長 大 井  潤
電話番号 03-6758-7200

2020年３月期 株主優待の内容決定に関するお知らせ

2020年３月期の株主優待の内容を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．対象株主

2019 年９月 30 日を割当基準日とし、同基準日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株

式１単元（100株）以上保有の株主様を対象といたします。

２．優待内容

上記の株主様を対象とした優待内容は下表１～５のとおりです。なお、５を新設しております。

下記それぞれの株主優待のご利用方法・その他の詳細、優待証の発送状況等につきましては、当社

ホームページ「IR・投資家情報」内で順次ご案内予定です。

１．

2020年シーズン（注）

横浜 DeNAベイスターズプロ野球公式戦チケット

・当社株式の保有数が 100株以上 300株未満の株主様：１枚

・当社株式の保有数が 300株以上の株主様：２枚

２．

2020年シーズン

横浜 DeNAベイスターズプロ野球公式戦 人気試合ご招待（抽選）へのご応募

・当社株式の保有数が 100株以上の株主様がご応募いただけます

＜抽選へのご応募について＞

割当基準日現在で当社株式を 100株以上保有している株主様がご応募いただけます。

対象試合数は年間数試合程度、１試合あたり数十名の株主様のご招待を予定しております。対象試合

は決まり次第改めてお知らせいたします。

３．
横浜 DeNAベイスターズ オフィシャルグッズショップ 10％オフクーポン

・当社株式の保有数が 100株以上の株主様：１枚

４．

株主様限定 感謝イベント（抽選）へのご応募

・継続保有期間が 1年超、かつ保有株数 100株以上の株主様がご応募いただけます

＜2020年開催予定イベントへのご応募について＞

割当基準日（2019年９月末）現在で当社株式を１年超継続保有している株主様がご応募いただけま

す。１年超継続保有の株主様とは、３月末及び９月末の株主名簿に同一株主番号で連続して記載又は

記録された回数が３回以上の株主様をいい、本イベントには、2018年９月末、2019年３月末及び

2019年９月末の株主名簿に連続して記載又は記録された株主様がご応募いただけます。

５．

2019-20シーズン（注）

川崎ブレイブサンダース プロバスケットボール観戦チケット

・当社株式の保有数が 100株以上 300株未満の株主様：１枚

・当社株式の保有数が 300株以上の株主様：２枚（同一試合内で利用可）

（注）横浜 DeNAベイスターズ 2020 年シーズン：2020 年春開幕のシーズンとなります。

   川崎ブレイブサンダース 2019-20シーズン：2019年 10月開幕のシーズンとなります。

以上

 本件に関するお問い合わせ先

株式会社ディー・エヌ・エー(https://dena.com/jp/ir/)

IR 部（ir@dena.com）